

سر مقاله

آموزش و پرورش برای دولت چهار دهم مسئله ای جدی است



شهريار موجه صالحانی

بیش از ۱۰ سال است که تنها کلیدواژه پر تکرار روسای جمهور و وزرای آموزش و پرورش اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است و این سند مهم در صدر برنامه های راهبردی وزرا و حتی نامزدهای ریاست جمهوری قرار داشته و مجلس نیز غالباً وزرا را بر اساس آن ارزیابی کرده است. با آغاز به کار دولت چهاردهم و طرح شعار وفاقی ملی، رییس جمهور «آموزش، سلامت و معیشت» را به عنوان برنامه های اولویت دار خود اعلام کرد و در گام نخست موضوع آموزش را با عنوان محوری توسعه عدالت در فضاهای آموزشی با مشارکت مردم و نیز کیفیت بخشی در حوزه آموزش و پرورش را در دستور کار قرار داد و در فاصله حدود ۶ ماه از فعالیت دولت قریب به ۲۰ جلسه تخصصی با حضور کارشناسان و متولیان امر تشکیل و این موضوع مهم را به صورت جدی پیگیری شده است.

رئیس جمهور در این جلسات حل مشکل فضاهای آموزشی به کمک مردم، نهادها و سازمان ها را در دستور کار قرار داد و در خصوص کیفیت آموزشی بر آموزش های تعاملی با استفاده از فناوری های نوین تاکید کرد، نوع پیگیری رئیس جمهور و به راحتی قانع نشدن از طریق گزارشات و برنامه ها، نشان داد موضوع آموزش و پرورش برای رییس دولت چهاردهم مسئله ای جدی است مسعود پزشکیان در جلسات تخصصی با بیان اینکه عمیقاً معتمد اگر نظام تعلیم و تربیت کشور اصلاح و عدالت آموزشی برقرار نشود، مملکت در سست نخواهد شد، تصریح کرد: «متأسفانه آموزش و پرورش تا کنون آن گونه که باید مورد توجه قرار نگرفته و اقدامات انجام شده در زمینه تأمین نیازمندی ها و ارتقای کمی و کیفی آن نیز، علاوه بر ناکافی بودن، عمدتاً متوجه بخش سخت افزاری بوده و بخش نرم افزاری، نیروی انسانی، محتوا و روش های آموزشی به شدت مورد غفلت قرار گرفته است.»

رییس جمهور گام اول در جریان این غفلت را اصلاح و ارتقای زیرساخت های آموزشی کشور به خصوص در روش های آموزشی می داند و مسئله کمبود مدارس را با هم افزایی ظرفیت های مردمی و اصلاح روابط بین بخشی در بخش های دولتی و حاکمیتی قابل حل، ولی مسئله اصلی از نظر رییس جمهور اصلاح و ارتقای روش های تعلیم و تربیت است. در سند تحول بنیادین عدالت، اصلاح زیرساخت ها، استفاده از فناوری های نوین، بازنگری در ساخت فضاها و مسایل متنوع دیگری که این روزها بارها توسط رییس دولت چهاردهم یادآوری می شود با استفاده از ارکان سهیم و موثر در روند تربیت یعنی مردم، حاکمیت و سازمان های غیر دولتی مورد توجه قرار گرفته است. کافی است کمی زوایه دید خود را تغییر دهیم، پزشکیان از سند تحول هیچ نمی گوید ولی همه آنچه در کلام و عمل نشان داده است عمق این سند مهم و راهبردی است.

رییس جمهور در جلسات و سفرهای استانی نشان داد فقط سخن نمی گوید بلکه برای ساری شدن نگاه خود وارد میدان هم می شود و لازم باشد بیل هم به دست می گیرد.

سردار صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا:

باشناسایی فتنه ها باید از امنیت جمهوری اسلامی ایران پاسداری کرد

۲

عضو کمیسیون آموزش مجلس:

بی توجهی به نخبگان علمی به ضرر کشور است

عبدالوحد فیاضی عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری دانشگاه ها، با اشاره به نقش حمایتی کمیسیون های تخصصی از علوم و فناوری کشور، تصریح کرد: کمیسیون های صنایع و آموزش، تحقیقات و فناوری بهترین فرصت برای حمایت های همه جانبه از این شرکتهای تولیدی هستند، بی توجهی به نخبگان علمی از همه جوانب به ضرر کشور است که در نهایت به مهاجرت نخبگان ختم می شود.

۴

دبیر جشنواره بین المللی موسیقی فجر:

جشنواره موسیقی فجر بار قابتی شدن تداوم خواهد داشت

۸

منصور حقیقت پور یک نماینده سابق مجلس:

کفن پوشان تندرو در آینده از منویات رهبری هم عبور می کنند

بهار - یک فعال سیاسی با اشاره به برگزاری تجمعات در هفته های اخیر و حمله های صورت گرفته علیه سران قوا گفت: به نظر من این جریان از نظر حیات سیاسی آخرین نفس هایش را می کشد و جریان ورشکسته ای است که با داد زدن می خواهد بگوید ما هستیم و ورشکسته نیستیم. خیلی به درازا نخواهد کشید که این افراد از منویات مقام معظم رهبری هم عبور خواهند کرد.

به گزارش بهار، منصور حقیقت پور یک نماینده سابق مجلس در گفت و گو با الپنا درباره برگزاری تجمعات در روزهای اخیر درباره ظرفیت و صدور حکم اعدام و شعار علیه سران قوا و اینکه آیا این اقدامات می تواند باعث بروز نا آرامی در کشور مانند سال ۹۶ نشود، گفت: من در توبیتی هم خطاب به این آقایان نوشتم و اشاره کردم که آقایان کفن پوش که تعدادتان باز هم معادل ظرفیت یک مینی بوس نشد، چرا در کفن پوشیدن عجله کردید؟ ا قدری صبر کنید، روزگار برای شما کفن انداز خواهد کرد، قدری صبر لازم است. صبور باشید. وی ادامه داد:

این افراد چه عجله ای برای پوشیدن کفن دارند؟ مگر می شود با تجمع غیر قانونی به غیر قانونی بودن رییس مجموعه راهبردی رییس جمهور اعتراض شود. این ها اول قانونی بودن خودشان را ثابت کنند و ثابت کنند که تجمع با یک مینی بوس آدم و یک بلندگوی دستی قانونی است و بعد مردم حرف آن ها را گوش دهند. این جریان و حلقه که در انتخابات گذشته و ورشکسته شد و باخت، بعد از سلطه و سیطره قدرت، در دولت چهاردهم از قدرت پیاده شده است.

این نماینده سابق مجلس تاکید کرد: قدرت تلذت دارد این ها حاضر نیستند که این لذت را از دست بدهند و از آن فاصله بگیرند. این ها خودشان را در

عضو کمیسیون امنیت ملی خارجی مجلس:



آمریکایی ها همواره سیاست دو گانه در مقابل ایران اتخاذ کرده اند

محمد مهدی شهریاری با اشاره به احیای سیاست فشار حداکثری دولت آمریکا علیه ایران گفت: عوامل مختلفی در تحریک ترامپ علیه کشورمان از جمله برخی کشور های عربی، رژیم صهیونیستی و اتحادیه اروپا دخیل است

۲ صفحه

گزارش «بهار» از رکورد افسار گسیخته گرانی ها:

کاهش تورم تنها با اصلاحات ساختاری در نظام اقتصادی امکان پذیر است

۴ صفحه



رهبر انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش؛

مذاکره با آمریکا غیر عاقلانه، غیر هوشمندانه و غیر شرافتمندانه است

*** راه حل مشکلات داخلی است و به دولت بسیار امیدوارم که بتواند مشکلات معیشتی مردم را حل کند

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

مردم احساس می کنند بر خی مسئولان صداقت ندارند

یک بازنگری داشته باشند، گفت: مسئولان باید بازنگری داشته باشند تا هم تقابض خودشان را رفع کنند و هم بتوانند یک اطلاع رسانی دقیق و پخته برای مردم داشته باشند که آنان هم در جریان قرار بگیرند. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی بیان کرد: چیزی که مردم امروز از آن ناراحت هستند، این است که احساس می کنند چندگانگی وجود دارد، مردم احساس می کنند برخی از مسئولین صداقت ندارند، وی گفت: مردم احساس می کنند عدالت اجتماعی برقرار نیست، احساس می کنند برخی به ناحق از امتیازاتی استفاده می کنند و این خارج از عدالت است. این ها اگر رفع و برای مردم اطلاع رسانی کنیم به اعتقاد من این خلاصه کمتر خواهد شد و این یکی از ضرورت های انقلاب اسلامی است.

نسبت به رفتارها و انتخاب عملکردشان داشته باشند و آن بخش از عملکردها و رفتارهایی که موجب ایجاد شکاف یا موجب بدبینی مردم شده به نظر من قابل اصلاح است و باید برای مردم اطلاع رسانی کنند. وی خاطر نشان کرد: به اعتقاد من یکی از نقصانی که در جمهوری اسلامی ایران ماداشتم و الان هم داریم این است که مسئولین ما از زبان الکنی برخوردار هستند، یعنی حتی همین خدمات و اقداماتی که در جمهوری اسلامی ایران برای جامعه صورت گرفته شده است را نتوانستند درست تبیین کنند.

احمدی تاکید کرد: به تبع وقتی مردم این اطلاعات را نداشته باشند دشمن خیلی راحت می تواند با یک فضا سازی یا یک جوسازی یا طرح مسائل غیرواقع افکار عمومی را مورد خدشه و تاثیر قرار دهد. وی با بیان این که مسئولین ما باید

بهار - یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: چیزی که مردم امروز از آن ناراحت هستند، این است که احساس می کنند چندگانگی وجود دارد، مردم احساس می کنند که برخی از مسئولین صداقت ندارند.

به گزارش بهار، وحید احمدی، درباره این که امروز بیش از ۴۵ سال از انقلاب می گذرد و دیگر فرصت از مون و خطایی برای مسئولین وجود ندارد و از سوی دیگر جامعه هم گلابه هایی دارد باید نوع حکمرانی در کشور به کدام سمت و سو برود، گفت: یک تفاوت ها و خلاءهایی بین حاکمان و مسئولین و مردم به وجود آمده است. یک بخشی از این به نظر من باید اعتماد سازی شود، اعتماد سازی هم با گفتار درمانی صورت نخواهد گرفت.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی تاکید کرد: مسئولین ما باید یک بازنگری



شهرداری اهواز

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای – نوبت دوم

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به کلیه شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

شرح مناقصه	مبلغ اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار
قفسه بندی انبار مرکزی و مرکز کنترل ترافیک غرب اهواز واقع در معاونت حمل و نقل و ترافیک بلوار قدس – نوبت دوم – زمینه کاری اشخاص حقوقی شرکت کنندگان طبق اساسنامه می بایستی مرتبط با (موضوع پروژه باشد) لذا از شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ ساعت ۱۹ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.	۷/۹۲۳/۴۵۲/۰۲۱ ریال	۳۹۶/۱۷۳/۰۰۰ ریال	۱ ماه
در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.			
مهلت قبول پیشنهادها: مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت ۱۰ روز کاری در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت بازگذاری اسناد به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد روز شنبه در سامانه ستاد روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ ساعت (۱۹) می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ اداره قراردادهای شهرداری اهواز ، ساختمان شماره ۳ واقع در خیابان انقلاب نبش خیابان غزنوی می باشد.			
لازم به ذکر است مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (توکن) را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.			
پرداخت هزینه انتشار این آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.			
پیشنهاد قیمت ها در صورت قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.			
شهرداری در رد یک با تمام پیشنهادها مختار می باشد.			
مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه می باشد که می بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود:			
الف - فیش واریز مبلغ فوق به حساب ۰۲۰۳۹۴۳۹۸۰۰۰ شهرداری اهواز نزد بانک ملی ایران به نام شهرداری اهواز			
ب - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها .			
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.			
تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۶ در محل ساختمان شماره ۳ شهرداری اداره قراردادهای			
به آدرس فوق الذکر می باشد.			
نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران (کلان شهرها) اعلام خواهد شد.			
به استناد بند ۵ ماده ۱۱ آیین نامه معاملات شهرداری تهران (کلانشهرها) ، میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل ۵ % (پنج درصد) مبلغ قرارداد می باشد.			
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۰۲ آیین نامه معاملات شهرداری تهران (کلانشهرها) می باشد.			
به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.			
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.			

شناسه آگهی: ۸۱۹۰۸۱۸۸

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

((حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتی و ایمنی شماست))

آگهی فراخوان مناقصه شماره مناقصه: ۸۷۶۸۰۶۶۱

۴- زمان بازگشایی پاکات استعلام ارزیابی کیفی: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ میزان نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۴/۶۵۷/۴۴۷/۲۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد

۶- بازگشایی پاکات پیشنهادات مالی در تهران - جاده قدیم قم - باقرشهر. بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازی ری- ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز می باشد که تاریخ دقیق آن متعاقباً به اطلاع می رسد.

تلفن تماس: ۰۲۱-۵۵۲۲۱۱۵۰ / شماره: ۰۲۱-۵۵۲۲۱۱۳۴

توجه: ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت بازگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایید.

پا به سایت های ذیل مراجعه فرمائید:

<http://www.District3.nigtc.ir>

<http://its.mpong.ir>

روابط عمومی منطقه سه عملیات انتقال گاز



شماره ثبت آگهی: ۸۷۶۸۰۶۶۱

شرکت انتقال گاز ایران (منطقه سه عملیات انتقال گاز) در نظر دارد موضوع مناقصه به شرح ذیل را به روش مناقصه عمومی یک مرحله ای و ارزیابی کیفی (همزمان) به شماره فراخوان ۰۲۰۰۳۰۹۲۳۹۹۰۰۰۰۳۸ به پیمانکاران می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستادایران (www.setadiran.ir) اقدام نمایند.

۱-موضوع مناقصه: احداث نیروگاه خورشیدی ۲۵۰ کیلوواتی تأسیسات تقویت فشار گاز قم

۲- زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی: از روز شنبه مورخ

۰۴/۱۴۰۳/۱۱ تا روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۱

۳- زمان بازگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی: تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹

شناسه آگهی: ۸۱۷۶۶۷۷

خبر

خبر

عضو کمیسیون امنیت ملی خارجی مجلس؛ آمریکایی هاهموار هسیاست دوگانه در مقابل ایران اتخاذ کرده اند

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: آمریکایی ها در مقابل ایران همواره سیاست دوپهلو را اتخاذ کرده اند.

بهار - محمد مهدی شهر یاری در گفت و گو با خانه ملت؛ با اشاره به احیای سیاست فشار حداکثری دولت آمریکا علیه ایران گفت: عوامل مختلفی در تحریک ترامپ علیه کشورمان از جمله برخی کشورهای عربی، رژیم صهیونیستی و اتحادیه اروپا دخیل است، چرا که گمان کردند با روی کار آمدن ترامپ، مذاکره با ایران صورت خواهد گرفت؛ بنابراین بیشترین سم پاشی را صورت دادند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: آمریکایی هادر مقابل ایران همواره سیاست دوگانه را اتخاذ کرده اند. از طرفی صحبت از مذاکره و توافق می زنند و از طرفی فشار حداکثری با اعمال تحریم هاوارد می کنند چرا که به دنبال منافع خود بوده و تامین منافع خود را از طریق تحریم هادنبال می کنند.

وی افزود: در این برهه نرد دیپلماسی کشورمان باید به میدان بیاید و در اولین گام، سیاست کشورمان باید در قبال این گونه رفتار هاشمشخص شود؛ متأسفانه انسجام داخلی در خصوص این موضوع مشاهده نمی شود، اگر به دنبال مذاکره و رفع تحریم هانسیستم باید مشخص شود.

این نماینده مجلس در دوره دوازدهم اضافه کرد: البته اگر به دنبال مذاکره از طریق ۵۰+۱ همانند برجام هستیم هم باید ساز و کار آن مشخص شود. ارزیابی درست و کار کارشناسی آنچه که مقام معظم رهبری تأکید دارند، باید در اولویت باشد. مواضع باید اعلام شود تا در آن چهار چوب قدم برداریم البته نباید مواضع بسیار سلیبی و ابجابی باشد بلکه باید منطقی و عقلانی باشد تا منافع کشور و ملت تامین شود.

رئیس سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع خبر داد

فشارها، اثری بر صادرات توان پهبادی ایران ندارد

رئیس سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: پهبادهای ساخت ایران در بسیاری از کشورها نقش مهمی در تامین امنیت و مرزبانی بسیاری از کشورها داشته است.

ایسنا- امیر سرتیپ خواجه فرد درباره توان پهبادی کشور، اظهار کرد: ما در نیروهای مسلح کشورمان یک برنامه راهبردی خوبی در زمینه استفاده از پهباد برای دفاع از کشور داریم و چند دهه کار علمی و تخصصی انجام و توان پهبادی خود را توسعه دادیم. حساسیت دشمنان هم به این دلیل است که عملکرد پهبادهای را در میدان ها مشاهده کرده اند و متوجه شده اند این پهبادهای بخشی از دفاع کشور را انجام می دهند.

وی در خصوص صادرات تکنولوژی و توان پهبادی کشور، بیان کرد: با وجود محدودیت هایی که برای ما ایجاد شده است، کشورهای زیادی به ما برای استفاده از این توان مراجعه می کنند. پهبادهای ساخت ایران نقش مهمی در تامین امنیت و مرزبانی بسیاری از کشورها داشته است، البته فشار زیادی برای ایجاد محدودیت در صادرات توان پهبادی ما وارد می شود، ولی این فشارها دیگر اثری ندارد. امیر خواجه فرد همچنین درباره برنامه وزارت دفاع برای ساخت و تجهیز بالگردهای ارتش و سپاه بیان کرد: آماده کردن و ساخت بالگرد رزمی در دستور کار قرار دارد. آماده به کار کردن بالگردهای موجود نیروی دریایی ارتش و سپاه با همکاری خوب این نیروها را به خوبی جلوبرده ایم. رئیس سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع در پایان گفت: ساخت بالگرد رزمی حداقل ۵_۴ سال دیگر کار دارد و ما در حال پیش بردن این برنامه هستیم. اکنون ساخت بالگرد رزمی در مرحله طراحی قرار دارد.

سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام: بررسی CFT و پالرمودر دستور کار مجمع تشخیص مصلحت است

سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی در شبکه ایکس نوشت: بعضاً به اشتباه عنوان می شود که مجمع تشخیص در حال بررسی پیوستن ایران به FATF است در حالی که بررسی CFT و پالرمودر دستور کار قرار دارد.

ایلتا- محسن دهنوی، سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام با انتشار مطلبی نوشت: بعضاً به اشتباه عنوان می شود که مجمع تشخیص در حال بررسی پیوستن ایران به FATF است در حالی که چنین چیزی در دستور کار قرار ندارد. گروه ویژه اقدام مالی موسوم به FATF ایران ۴۱ اقدام خواسته تا ما را از لیست سیاه خارج کند که دو مورد از آن، پیوستن به کنوانسیون های پالرمو و CFT است وی افزود: لایحه پیوستن به این دو کنوانسیون، محل اختلاف مجلس و شورای نگهبان بوده و تعیین تکلیف موارد اختلافی آن، در دستور کار مجمع قرار دارد.

موضوعی که مورد بحث در کمیسیون مشترک مجمع تشخیص و سپس صحن مجمع قرار دارد، موارد اختلافی بین مجلس و شورای نگهبان در پیوستن به این دو کنوانسیون است.

احمد فاطمی گفت: کمیسیون اجتماعی قانون انتصاب افراد در مشاغل حساس را با عنایت و نگاه به پی نوشت دفتر مقام معظم رهبری بر نامه آقای خرازی بررسی خواهد کرد. احمد فاطمی، درباره بررسی لایحه اصلاح قانون نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس در کمیسیون اجتماعی عنوان کرد: اخیراً آقای خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی نامه ای

رهبر انقلاب با اشاره به مشکلات داخلی و معیشتی که اغلب مردم با آن درگیر هستند، گفتند: آنچه مشکلات را برطرف می کند عامل داخلی یعنی «همت مسئولان متعهد و همراهی ملت متحد» است که مظهر این اتحاد ملی، راهپیمایی ۲۲ بهمن است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین به نقل پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری، فرمانده معظم کل قواصبح امروز در سالروز بیعت تاریخی همافران و کارکنان نیروی هوایی باامام خمینی در ۱۹ بهمن ۱۳۵۷، در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران دیدار کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار، روز تاریخی ۱۹ بهمن را روز تولد ارتشی سرفراز، مستقل و دارای هویت خواندند و با اشاره به تجربه بی حاصل حدود ۲ سال مذاکره با آمریکا همه تعهدات خود، تأکید کردند: مذاکره با آمریکاهیچ مشکلی از جمله دشواری های اقتصادی و معیشتی را حل نمی کند، همانطور که حل نکرده بنابراین، راه حل مشکلات «همت مسئولان متعهد و همراهی ملت متحد» است که ان شاءالله روز ۲۲ بهمن این اتحاد و همدلی را خواهیم دید.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به مطالب و بحث های درباره مذاکره در روزنامه ها و فضای مجازی و سخنان برخی افراد، گفتند: محور این حرف ها، موضوع مذاکره با آمریکا است و از مذاکره به عنوان یک امر خوب یاد می کنند. انگار که کسی مخالف خوب بودن مذاکره است. ایشان با اشاره به پُر کاری وزارت امور خارجه کشورمان در زمینه مذاکره و رفت و آمد و انعقاد قرار داد با همه کشورهای دنیا، تأکید کردند: تنها استثنایی که در این زمینه وجود دارد آمریکا است. البته اسم رژیم صهیونیستی را به عنوان استثنا نمی بریم؛ چرا که این رژیم اساساً دولت نیست بلکه یک باند جنایتکار و غاصب سرزمین است.

حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین علت استثناء بودن آمریکا از مذاکره، گفتند: برخی وانمود می کنند اگر پشت میز مذاکره بنشینیم فلان مشکل حل می شود اما واقعیتی که باید در دست بفهمیم این است که مذاکره با آمریکا هیچ تأثیری در رفع مشکلات کشور ندارد. رهبر انقلاب، تجربه منفی دهه ۹۰ و حدود ۲ سال مذاکره با آمریکا و چند کشور دیگر را که منجر به انعقاد معاهده هسته ای شد، دلیلی

اصلاح قانون مشاغل حساس با رویکرد پی نوشت دفتر رهبری انجام می شود

به رهبر انقلاب نوشتند و در آن خواستار اصلاح در قانون نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس شدند. ایشان در این نامه خواستار استثنای تابعیت فرزندان به عنوان شرط به کار گیری افراد در مشاغل حساس شدند. فاطمی تأکید کرد: در ادامه با توجه به پی نوشت دفتر معظم انقلاب بر نامه آقای خرازی و راجع این نامه به آقای قالیباف، قرار شد تا در کمیسیون اجتماعی مجلس

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش؛

مذاکره با آمریکایغیر عاقلانه، غیر هوشمندانه و غیر شرافتمندانه است



بر بی فایده بودن مذاکره با آمریکا خواندند و افزودند: دولت آن روز ما، با آنها نشست، رفت و آمد و مذاکره کرد، خندیدند، دست دادند و رفاقت و همه کار کردند و معاهده ای تشکیل شد که در آن، طرف ایرانی با سخاوَت بسیار زیاد، امتیاز های زیادی در طرف مقابل داد اما آمریکایی ها به آن معاهده عمل نکردند.

ایشان با اشاره به سخنان رئیس جمهور کنونی آمریکا درباره پاره کردن برجام، خاطرنشان کردند: قبیل از او هم دولت قبلی آمریکا که معاهده را پذیرفته بود، به این عمل نکرد و تحریم های آمریکا که قرار بود بر داشته شود، بر داشته نشد و مسئله سازمان ملل هم همچون استخوانی لای زخم باقی ماند که همیشه مانند تهدیدی بر بالای سر ایران باقی بماند.

حضرت آیت الله خامنه ای استفاده از تجربه «دو سال مذاکره و امتیاز دادن و کوتاه آمدن اما به نتیجه نرسیدن» را ضروری بر شمرند و افزودند: آمریکا همان معاهده را با وجود نقص هایی که داشت نقض کرد و از آن خارج شد. بنابراین، مذاکره با چنین دولتی غیر عاقلانه، غیر هوشمندانه و غیر شرافتمندانه است و با آن نباید مذاکره کرد.

ایشان با اشاره به مشکلات داخلی و معیشتی که اغلب مردم با آن درگیر هستند، گفتند: آنچه مشکلات را برطرف می کند عامل داخلی یعنی «همت مسئولان متعهد و همراهی ملت متحد» است که مظهر این اتحاد ملی، راهپیمایی ۲۲ بهمن است که ان شاءالله امسال نیز همه این وحدت را مشاهده خواهیم کرد.

رهبر انقلاب، «ملت بصیر و مسئولان

شورای اسلامی این موضوع بررسی شود. وی ادامه داد: بنابراین کمیسیون اجتماعی و ذیل آن کمیته اداری و استخدای این کمیسیون، قانون انتصاب افراد در مشاغل حساس را با عنایت و نگاه به پی نوشت دفتر مقام معظم رهبری بر نامه آقای خرازی بررسی خواهد کرد و نتیجه آن به زودی به صحن علنی مجلس ارسال خواهد شد.

ایشان ویژگی های مهم حرکت ۱۹ بهمن ۵۷ را اینا روز امروز کشور و ملت بر شمرند و گفتند: «شجاعت» و «یه هنگام بودن» و خصوصیت بر جستة اقدام همافران بود.

حضرت آیت الله خامنه ای «به موقع» و «در لحظه لازم تصمیم گرفتن» را بسیار مهم دانستند و افزودند: توأین در عاشورا به کمک امام حسین (ع) نیامدند اما بعداً قیام کردند و همه کشته شدند، ولی کار بی نتیجه بود چون به موقع نبود. ایشان، عقلانی بودن و اقدام اساس محاسبه را ویژگی دیگر ۱۹ بهمن ۵۷ دانستند و گفتند: برخی تصور می کنند که حرکت انقلابی مقابل عقالتی است اما حرکت انقلابی بیش از هر حرکت دیگر به محاسبه و عقلانیت نیاز دارد.

رهبر انقلاب استفاده از غفلت دشمن را دیگر خصوصیت ممتاز اقدام همافران خواندند و افزودند: دستگاه های ضداطلاعات و فرماندهان ارتش نتوانستند این حرکت را آن هم در نیروی هوایی کشف کنند یا حدس برزنند و در حقیقت از جایگاه فکر نمی کردند ضربه خورند. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اقدام رژیم پهلوی در تعریف ارتش ذیل دستگاه نظامی آمریکا، گفتند: سازمان و سلاح و آموزش ارتش، امریکایی بود و انتصابات مهم و حتی چگونگی استفاده از تسلیحات نیز بر اساس اجازه امریکایی ها انجام می شد و شدت وابستگی به حدی بود که ایرانی ها اجازه باز کردن و تعمیر قطعات را هم نداشتند.

ایشان، سخنرانی امام خمینی در آبان ۱۳۴۳ در مخالفت شدید با کاپیتولاسیون را اعتراض به سلطه فلک تار آمریکا بر ارتش و کشور خواندند و افزودند: بر اساس کاپیتولاسیون که از صدر تا ذیل مقامات پهلوی آن را پذیرفته بودند، هیچ آمریکایی با هر جرمی نباید در ایران تحت تعقیب قضایی قرار می گرفت.

ایشان، دفاع مقدس را صحنه بروز شایستگی های ارتش تحول یافته بر شمرند و افزودند: هزاران شهید ارتشی همچون ستارهای درخشان در تاریخ ایران می درخشند. حضرت آیت الله خامنه ای دفاع از ایران را سر لوحه کارها و تقویت ارتش را مهم ترین وظیفه خواندند و افزودند: ارتش باید از لحاظ نیروی انسانی، تسلیحات، آموزش، آمادگی های رزمی و دفاعی، رهبران، همان حرکت شجاعانه ای بود که استمرار ابتکار و تولیدات نوآورانه روز بروز تقویت شود و ثابت کند که کارهای بسیار بزرگتری هم را می تواند انجام دهد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در جمع پرسنل یگان حفاظت مجلس:

پاسداری شغل نیست، یک فرهنگ است

مجاهدت داشت، یادآور شد: پاسدار باید تحول گرا باشد، رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند که امام ما امام تحول بود لذا باید امروز ما با دیروز فرق کنید نباید احساس خستگی و دلسردی کنیم.

رئیس مجلس با تأکید بر اینکه ما باید پاسداری را یک سبک زندگی بدانیم، اظهار کرد: اگر همه توان خود را در این راه بگذاریم خداوند به همه زندگی ما برکت می دهد لذا تردید نکنید اگر اینگونه زندگی کنید خداوند آسایش و آرامش را برای شما به ارمان می آورد.

وی در پایان صحبت هایش به پرسنل یگان حفاظت مجلس توصیه کرد: هر واجبی که هست همه را با حال معنوی و حضور قلب انجام دهید ولی پیش از هر مستحب دیگری که در نظر دارید، انجام کار مردم را در اولویت قرار دهید که هیچ مستحبی جای خدمت به مردم رانی گیرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی و فرمانده یگان حفاظت در پایان این مراسم از جمعی از پاسداران یگان حفاظت مجلس با اهدای لوح به پاس خدمات شایسته آنها، قدر دانی کردند.

سردار سر لشکر پاسدار سیدیحیی صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا:

با شناسایی فتنه ها باید از امنیت جمهوری اسلامی ایران پاسداری کرد

تشکیل می دهیم و در ایران شاه را سرنگون می کنیم» و زمانی که شهید بهشتی به خدمت امام رسید، امام به جای لفظ حکومت اسلامی فرمود: «جمهوری اسلامی و ما جمهوری اسلامی را تشکیل می دهیم».

رئیس کمیسیون دفاعی امنیتی شورای راهبردی روابط خارجی ادامه داد: وقتی خبرنگاری از امام خمینی (ره) پرسید که حکومت اسلامی مثل عربستان و پاکستان تشکیل می دهید، امام فرمودند: خیر؛ نه مثل عربستان نه مثل پاکستان، ما یک حکومتی بر اساس قرآن و سنت رسول الله (ص) تشکیل می دهیم آن حکومتی که پیامبر در مدینه تشکیل دادند.

وی با بیان اینکه امام خمینی (ره) یک رهبر دور اندیش بودند، تصریح کرد: امام در فرانسه تشکیل شورای انقلاب را داده بودند، اعضای شورای انقلاب را معین کرده بودند و وقتی به ایران آمدند از همان ماههای اول دستور نوشتن قانون اساسی را دادند که در دهم فروردین ۱۳۵۸ همه پرسکی قانون اساسی را گذاشتند که ۹۹ درصد مردم رای آری دادند و بلافاصله امام (ره) دستور تشکیل مجلس شورای اسلامی را دادند.

خبر

سخنگوی دولت:

دانش نظامی یکی از موضوعات راهبردی امنیت ملی است

سخنگوی دولت دانش نظامی را یکی از موضوعات راهبردی امنیت ملی عنوان کرد و گفت: دانشی که در حوزه نظامی تولید شده است، با کمک دانش های مکمل در دیگر بخش ها می تواند به ایجاد ثروت برای جامعه کمک کند.

ایسنا- فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، در گفت و گویی، در حاشیه بازدید از نمایشگاه توسعه همکاری های دفاعی- ملی وزارت دفاع و پشتیبانی زیره های مسلح، بر اهمیت دانش نظامی به عنوان یکی از ارکان امنیت ملی تأکید کرد و گفت: «در تمامی کشورها، دانش نظامی و امنیت ملی یک موضوع بسیار راهبردی است. طبیعتاً پس از آنکه این دانش به اندازه ای قوام پیدا کرد که کشور قادر باشد از خود دفاع کند و قدرت بازدارندگی لازم را در سایر حوزه ها ایجاد کند، ضروری است که سرریز این دانش به دیگر بخش ها شکل بگیرد. این نمایشگاه دقیقاً با همین هدف بر گزار شده است.»

وی با اشاره به نقش دانش نظامی در پیشبرد سایر حوزه ها افزود: «دانشی که در حوزه نظامی تولید شده است، با کمک دانش های مکمل در دیگر بخش ها می تواند به ایجاد ثروت برای جامعه کمک کند. در حوزه هایی مانند انرژی، صنعت، پزشکی و کشاورزی، این هم افزایی معنا پیدا می کند و نشان می دهد که چگونه یک دانش تخصصی می تواند به سایر بخش ها نیز کمک کند.» مهاجرانی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا سارسا وزیر خارخانه چنین نمایشگاهی بر گزار می کنند یا خیر گفت: «چرا که نه؟ اتفاقاً این کار بسیار جذاب است؛ زیرا اعضای کابینه می توانند دستاوردهای یک حوزه را به خوبی مشاهده کنند و از آن برای توسعه بخش های خود بهره برند.»

عضو کمیسیون عمران مجلس:

وجود مشکلات کشور را پای

اصل نظام نگذاریم

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: باید عملکرد داصل نظام را از عملکرد مسئولان جدا کنیم.

یاسر عربی، «اشاره به سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی عنوان کرد: در آستانه پیروزی انقلاب اسلامی باید بار دیگر یادآوری کنیم که بزرگترین سرمایه انقلاب مردم هستند و از ماندگاری نظام جمهوری اسلامی نیز همین مردم هستند.

نماینده مردم گرمسار در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مردم همواره در تمام صحنه ها و میدان هایی که لازم بود، حضور داشتند. یک سری از مشکلات در کشور وجود دارد و دلجویی مردم را نیز به همراه داشته است اما مردم بدانند نظام جمهوری اسلامی در همه ادوار و در همه جنگ ها ایستادگی کرده است و اگر ایران آدمشکلی در کشور وجود دارد تقصیر مسئولانی از جمله من است که نتوانستیم به وظایف خود عمل کنیم، پس باید عملکرد داصل نظام را از عملکرد مسئولان جدا کنیم. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: معتقدم راه حل مشکلات کشور این است که عمل کنیم تا کسانی که بعد از ما قرار است مسئولیت ها را بر عهده بگیرند، از ما بهتر و لایق تر باشند. اگر چنین روحیه ای در کشور باشد حتماً مشکلات ما حل خواهد شد.

عربی در پایان یادآور شد: متأسفانه بعضی از افراد برای به دست آوردن ریاست دست به هر کاری می زنند و نتیجه آن مشکلات حال حاضر کشور شده است.

فرمانده نیروی هوایی ارتش مطرح کرد:

ساخت پهباد با قابلیت پرتاب هواپایه

در نیروی هوایی ارتش

فرمانده نیروی هوایی ارتش از ساخت پهباد با قابلیت پرتاب هواپایه در این نیرو خبر داد.

بهار- امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش با رهبر معظم انقلاب، ضمن ارائه گزارش عملکرد نهاجا گفت: نیروی هوایی که در راه تبدیل تهدیدها به فرصت اقدام به هنگام را آموخته و تجربه کرده است در کار گروه استراتژیک و اتاق های اندیشه ورزی راهبردی های خود امنیتی بر نظام مسائل نهاجا تهیه و اقدامات فراوانی انجام داده است. وی افزود: انجام پروازهای گشت هوایی واسکرامل و آلرت چند لایه برای تامین امنیت آسمان ایران، انجام مسابقات تیراندازی هوا به زمین بر برابر استانداردهای تعریف شده جهت ارزیابی میزان آمادگی کارکنان پروازی و فنی با حدود ۶ تیم عملیاتی نهاجا، افزایش ۴۶ درصدی سورنی پروازهای پهبادی، ساخت پهباد راهبردی با قابلیت پرتاب هواپایه، ساخت و آزمایش موفق سامانه ناوبری مبتنی بر هوش مصنوعی برای انجام ماموریت های پهبادی در شرایط چینگ واخلال از اقدامات انجام گرفته در نیروی هوایی ارتش هستند. امیر واحدی ادامه داد: همچنین؛ طراحی نرم افزاری و تامین زیرساخت های سخت افزاری سامانه یکپارچه کنترل فرماندهی به عنوان اتاق جنگ هوشمند نهاجا با همکاری شرکت های دانش بنیان، بازآماد و تعمیر و نگهداری با سرشتین و بدون توقف و انواع راه اندازی انواع موتور هواپیماها توسط متخصصین نهاجا و صنعت دفاعی در کنار استمرار نهضت قطعه سازی از این دست هستند.

تداوم فجر با توسعه صادرات:

یک واحد تولید و فراوری آیزیان با حمایت اگزیم بانک در بوشهر افتتاح شد

همزمان با گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر، شرکت درنیکا صید مانا با حمایت مالی بانک توسعه صادرات ایران، در استان بوشهر افتتاح شد

به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، رئیس شعبه بوشهر بانک توسعه صادرات ایران گفت: شرکت درنیکا صید مانا با ظرفیت ۲۰۰۰ تن در بخش تولید و فراوری آیزیان فعالیت دارد و زمینه اشتغال مستقیم برای ۴۰ نفر فراهم کرده است.

بزرگمهر افزود: این شرکت از مشتریان خوشنام صادراتی استان بوده که سال گذشته بالغ بر ۴ میلیون دلار صادرات انجام داده و مقصد اصلی محصولات صادراتی آن کشورهای حوزه خلیج فارس بوده است.

وی با اشاره به اهمیت بعد اشتغالزایی در طرح های مورد حمایت اگزیم بانک خاطر نشان کرد: با توسعه فعالیت شرکت درنیکا، برای بیش از ۲۰۰ نفر به طور غیر مستقیم شغل ایجاد می شود.

رئیس شعبه بوشهر بانک توسعه صادرات ایران، ظرفیت های استان در بخش های صادرات محصولات پتروشیمی، آیزیان و خرما و همچنین واردات کالا و گردشگری را بی نظیر دانست و گفت: این بانک به عنوان یک بانک توسعه ای و حامی تولید و صادرات در تلاش است خدمات و تسهیلات خود را به گونه ای طراحی کند که نیاز مشتریان مرتفع شود؛ برای این منظور جلسات بازدید از شرکت های تولیدی، هم افزایی با مدیران ارشد این واحدها و معرفی خدمات بانک به ویژه طرح الماسان به صورت مستمر برگزار می شود.

گفتنی است شرکت مذکور از تسهیلات سرمایه در گردش و طرح بانک توسعه صادرات ایران بهره مند شده و در ایام الله دهه فجر با حضور استاندار بوشهر، مدیران دستگاههای اجرایی استان، رئیس شعبه بانک توسعه صادرات ایران و همکاران شعبه افتتاح شد.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار: تغییر دامنه نوسان بورس تا پایان سال در دستور کار نیست

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: تا پایان سال جاری، دامنه نوسان تغییر نمی کند و طبق روال ا قبل خواهد بود.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بازار سرمایه ایران (سنا)، حجت اله صیدی در رابطه با آخرین وضعیت دامنه نوسان بورس، به سه خبرنگار صداوسیما توضیح داد: در حال حاضر تغییر دامنه نوسان در دستور کار سازمان بورس نیست. او با بیان اینکه موارد مهم تری از دامنه نوسان در دستور کار این سازمان است، گفت: اکنون حفظ ثبات و آرامش و همچنین کنترل ریسک بازار سهام، از مهم ترین مسائلی است که برای آن برنامه ریزی و هدف داریم.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با تأکید بر اینکه سازمان بورس در صدد مدیریت ریسک های سیاسی و محیطی بازار سرمایه است، اظهار داشت: امیدواریم بعد از اینکه بازار رونق بیشتری پیدا کرد و به ثبات رسید، دامنه نوسان را بررسی و راجع به آن تصمیم گیری کنیم.

با تسهیلات اشتغال زایی صندوق کار آفرینی امید راه اندازی شد؛

افتتاح گلخانه محصولات کشاورزی در شهرستان پاسار گاد استان فارس همزمان با ایام سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و در ششمین روز دهه فجر، یک طرح اشتغالزایی با هدف حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی با حمایت مالی صندوق کار آفرینی امید در شهرستان پاسار گاد افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی صندوق کار آفرینی امید، در این مراسم سجاد پارسائیان مدیر صندوق استان فارس با تبریک سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی گفت : صندوق کار آفرینی امید استان فارس از بهمن ماه سال گذشته تا بهمن ماه سال جاری تعداد ۲۱۰۸ فقره تسهیلات به مبلغ ۳۴۱۴ میلیارد و ۴۹۴ میلیون ریال برای ایجاد، توسعه و تثبیت اشتغال پرداخت کرده است.پارسائیان ادامه داد: این طرح، گلخانه سبزی و صیفی جات در زمینی به مساحت ۳ هزار متر مربع با سرمایه گذاری ۴۰ میلیارد ریال و با حمایت مالی صندوق کار آفرینی امید به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال راه اندازی شده و زمینه اشتغال برای ۱ نفر فراهم شده است.

مدیر صندوق استان فارس با اشاره به اینکه شهرستان پاسار گاد به لحاظ داشتن آب و هوای مساعد و زمین های حاصلخیز، یکی از مهم ترین مناطق استان فارس در زمینه کشاورزی و دامداری است افزود: بیش از ۶۵ درصد مردم به شغل کشاورزی اشتغال دارند و صندوق کار آفرینی امید توانسته است در شهرستان پاسار گاد دهه فجر سال ۱۴۰۲ تا دهه فجر سال ۱۴۰۳ تعداد ۱۰۸ فقره تسهیلات به مبلغ ۱۳۱۸ میلیارد و ۶۱۲ میلیون ریال پرداخت نماید.

این مراسم با حضور کوهو معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس، قنبری فرماندار، امام جمعه و جمعی روسای ادارات شهرستان پاسار گادبر گزار شد.

تهران - ایرنا- بانک مرکزی اعلام کرد که نرخ سود بین بانکی همچنان در کانال ۲۳ درصد باقی مانده و نسبت به هفته گذشته ۰.۱ درصد کاهش داشته است.

بانک مرکزی در جدیدترین داده های خود از نرخ سود بین بانکی اعلام کرد که این سود روز ۱۷ بهمن ماه ۲۳.۹۷ درصد است که ابتدای سال تاکنون که در کانال ۲۳ درصد بوده،

نرخ سود بین بانکی ۲۳ درصد باقی ماند

همچنان در این نرخ ثابت مانده است.

البته این نرخ نسبت به هفته گذشته یعنی ۱۰ بهمن ماه ۰.۱ درصد کاهش داشته اما همچنان حداقل نرخ توافق بازخريد ۲۳ درصد، نرخ اعتبار گیری قاعده مند ۲۴ درصد و نرخ سپرده گذاری قاعده مند ۱۷ درصد است.بازار بین بانکی بازاری است که جهت مبادلات مالی میان بانک ها و سایر

در جریان ششمین سفر استانی مدیر عامل و مدیران ارشد بانک انجام شد:

تبیین اهداف عملکردی بانک صادرات ایران در استان البرز



مراجعات مشتریان به شعب طی ماه های اخیر مؤثر دانست و خواستار استفاده حداکثری از ظرفیت های جدید بانک صادرات ایران برای خدمت به مردم و بخش های مختلف اقتصادی شد.

سیفی فروش اموال مازاد بانک را از جمله مسئولیت های مهم برای بهبود روند تجهیز و تخصیص منابع عنوان کرد و نهایی شدن مرحله بعدی افزایش سرمایه بانک را منوط به موفقیت در فروش این اموال دانست.

مدیر عامل بانک صادرات ایران با بیان اینکه کلید مشکلات بانک منابع است، راهبردهای بهبود شاخص های عملکردی و تحقق اهداف بانک را تبیین کرد و بر وصول مطالبات تأکید داشت.

وی همچنین در جریان این سفر که همزمان با سالروز ولادت حضرت ابوالفضل العباس علیه السلام انجام شد در منزل حسن ابوترابی، همکار پیشکسوت و جانباز عرصه های دفاع مقدس، حضور یافت و روز جانباز را به وی تبریک گفت.

محسن سیفی در این دیدار صمیمانه، حضور در جمع خانواده همکاران بانک به ویژه خانواده های شهدا، ایثارگران و جانبازان را موجب افتخار دانست و افزود: تمامی همکاران شاغل و پیشکسوت و خانواده های آنها، سرمایه های ارزشمند بانک صادرات ایران هستند.

وی اظهار کرد: کارکنان بانک صادرات ایران طی ۷۳ سال فعالیت این بانک، زحمات زیادی

شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳

شماره ۲۰۴۳

بانک و بیمه

مدیر عامل بانک تجارت خبر داد:

۳۷ همت تأمین مالی زنجیره های در بانک تجارت

مدیر عامل بانک تجارت از جایگاه نخست این بانک در حوزه تأمین مالی زنجیره های خبر داد و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۳۷ همت از طریق تأمین مالی زنجیره ای تسهیلات به مشتریان پرداخت شده است.

هادی اخلاقی مدیر عامل بانک تجارت در گفتگو با شادا، مشکلات موجود در ۵ ماهه دولت چهاردهم را مربوط به گذشته دانست و اظهار کرد: یکی از مهم ترین موضوعاتی که نظام بانکی در سال جاری با آن روبرو بوده، کنترل مقداری ترانزنامه ها است.

وی با بیان اینکه تسهیلات گیرندگان برای رفع نیاز های خود نیازمند تأمین مالی هستند اما بانک با محدودیت اعطای تسهیلات مواجه است، تصریح کرد: در این خصوص به عنوان یک بانک خود را مکلف و موظف به استفاده از شیوه های نوین تأمین مالی دانستیم. چرا که این مشکل بنیادی یکی از محدودیت های محوری کسب و کار بوده که آن را با مدل های تأمین مالی زنجیره ای جایگزین کردیم؛ به گونه ای که از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۳۷ همت از طریق تأمین مالی زنجیره ای تسهیلات به مشتریان پرداخت شده است.

وی ادامه داد: اهمیت آن زمانی مشخص می شود که حدود ۳۰ درصد از تأمین مالی از ابتدای سال جاری تاکنون در بانک تجارت از طریق تأمین مالی زنجیره ای بوده که جایگاه نخست در نظام بانکی کشور را به خود اختصاص داده است. بااین شیوه ان تأمین مالی فرصت برای تمام تولید کنندگان و مصرف کنندگان فراهم شده تا بتوانند نیازمندی های خود را پاسخ بدهند و همچنین به موازات تأمین مالی اجازه نمی دهد تا با رشد نقدینگی در جامعه، تورم ایجاد شود و از این جهت با اقشار مختلف جامعه، آسیب برسد.

وی یک عملکرد شاخص از بانک تجارت در دولت چهاردهم را ارائه خدمات کارمزد محور عنوان کرد و گفت: این خدمات کارمزد محور طی سال جاری افزایش های محسوس و رشد گونه نسبت به سنوات گذشته داشته است. روند پوشش کارمزد های پرداختی و هزینه های عمومی توسط کارمزد های دریافتی روند صعودی داشته است به طوری که در سال ۱۳۹۹ با ۲۴ درصد، در سال ۱۴۰۰ با ۲۹ درصد، سال ۱۴۰۱ با ۲۳ درصد و سال ۱۴۰۲ به ۴۵ درصد رسیده است. پیش بینی مابرای سال جدید نیز حدود ۶۰ درصد است که رقم بسیار قابل توجهی است. پس بانک می تواند از محل عایدی های خود، هزینه های پرسنلی و عمومی خود را بدهد.

اخلاقی اضافه کرد: همچنین نسبت کارمزد های دریافتی به جمع درآمدهای بانک به عنوان شاخص دیگر عملکرد بانک تجارت است که در این دوره سه ساله، امروز به ۱۵ درصد افزایش پیدا کرده؛ یعنی شاخص در سال ۱۳۹۹ حدود ۵.۵ درصد بوده که کارمزد های مابه کل درآمدها حدود ۵.۵ درصد بوده است که این رقم در سال جاری به ۱۵ درصد رسیده است. هرچه نسبت درآمدهای کارمزدی از کل درآمدهای افزایش پیدا کند؛ نشان دهنده سلامت بیشتر بانک است و مردم برای دریافت خدمات مراجعه بیشتری می کنند. وی با بیان اینکه نسبت کارمزد های دریافتی به کل هزینه های بانک به عنوان یک شاخص بهرور در سال جاری به طور محسوس افزایش پیدا کرده است، بیان کرد: از ۶.۳ سال ۱۳۹۹، در آذر ماه سال جاری به ۱۵.۲ درصد رسیده ایم؛ یعنی کارمزد های دریافتی ۱۵.۲ درصد از کل هزینه های ما را پوشش داده است.

مدیر عامل بانک تجارت به تأکيدات دولت چهاردهم به انجام تکالیف قانونی اشاره کرد و افزود: اراقمی که به بانک تجارت در بخش های مربوط به تسهیلات فرزندآوری، ازدواج و نهضت ملی مسکن بانک تجارت اعلام شده بود، به نحو احسن انجام شده و اکنون در این موارد کسی در صف وجود ندارد و ی اضافه کرد: تسهیلات ازدواج، حدود ۳۰ همت و تسهیلات فرزندآوری نیز حدود ۱۰ همت از ابتدای سال جاری تا کنون پرداخت شده است؛ در مابقی بخش هائیز از ابتدای سال تاکنون، با استفاده از عینیک سه بعدی وارد شعب مجازی شوند و سرویس بانکی مورد نظر خود را دریافت کنند.

وی افزود: شعب فقط خدمات بانکی نمی دهند، بلکه خدمات مالی نیز می دهند.

فتحعلی افزود: هوش مصنوعی با تحلیل داده ها، شناسایی الگوها و ارائه راهکارهای هوشمند، می تواند به طور چشمگیری به صنعت بانکداری کمک کند.

مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: الگوریتم های هوش مصنوعی با قابلیت های تحلیل داده و شناسایی الگوهای پیچیده، می توانند به بانک ها در مدیریت ریسک های مختلف کمک کنند.

وی افزود: روزافزون فناوری، به ویژه هوش مصنوعی، در اقتصاد جهانی است.

است. به علاوه، مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

در حالی که مدیریت و تمام پیرامون آن، به عنوان یک بخش کلیدی در هر سازمانی است.

شخم زمستانه ۱۵ درصدشالیزارهای گیلان رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان از شخم زمستانه ۳۵ هزار هکتار از شالیزارهای استان به همت شالیکاران گیلانی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان، صالح محمدی گفت: با شروع عملیات آماده‌سازی زمین‌های کشاورزی گیلان از ابتدای زمستان تاکنون، ۳۵ هزار هکتار معادل ۱۵ درصد شالیزارهای استان شخم زمستانه‌شده‌است.

وی افزود: جلوگیری از رشد علف‌های هرز، از بین بردن آفات و تخم حشرات مزاحم، صرفه جویی در مصرف آب زراعی به دلیل ورود آسان آب به داخل خاک، کاهش هزینه شخم نهایی در بهار، تسهیل در آماده‌سازی زمین برای کشت برنج با استفاده از آب باران، پوسیدگی بقایای گیاهی و کمک به حاصلخیزی خاک از مزیت‌های شخم زمستانه زمین‌های کشاورزی گیلان است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با تاکید بر انجام اقدامات تکمیلی به همراه شخم زمستانه برای دریافت نتیجه مطلوب، از عملیات آماده سازی شالیزارها، یادآور شد: باسازی، تعریض و ترمیم مرز کرت‌ها و بستن خروجی‌های آب مزارع از اقدامات لازم برای حفظ آب ناشی از بارش باران است.

محمدی با بیان اینکه شخم زمستانه موجب افزایش ماده آلی خاک می‌شود، گفت: بهتر است عمق شخم زمستانه ۱۵ سانتی متر باشد.

ملاقات مردمی مسئولان قضایی امروز در حوزه‌های قضایی سراسر گلستان
محدثه ساوری نژاد از گلستان- به گزارش روابط عمومی دادگستری استان گلستان ،مسئولان قضایی سراسر استان امروز در روز ویژه ملاقات مردمی ، پاسخشوگی هزار و ۶۸۸ نفر مراجعان بودند.

در گرگان مرکز استان نیز امروز رئیس کل دادگستری استان و دادستان مرکز استان در دیدارهای جداگانه ، درخواست های حقوقی و قضایی مراجعان را رسیدگی و دستور قضایی برای پیگیری صادر کردند.

معاون منابع انسانی و امور فرهنگی دادگستری گلستان گفت: موضوعات مطرح شده از سوی مراجعان بیشتر شامل تسریع در رسیدگی به پرونده‌ها و اجرای احکام، مشکلات واحدهای تولیدی، درخواست اعسار و پرداخت اقساطی جزای نقدی، اعمال ماده ۴۷۷، اعتراض به نحوه اجرای حکم و درخواست مرخصی و عفو برای مددجویان زندان‌های استان بود.

این ملاقات به‌صورت هفتگی در روزهای سه‌شنبه به‌گزار می‌شود و برای کاهش مطلبی مراجعان امکان نوبت‌گیری اینترنتی از طریق سامانه «عدل ایران» فراهم شده‌است.

در طول هفته نیز معاونان رئیس کل دادگستری ، پاسخشوگی و مراجعان و پیگیر درخواست‌های آنان هستند.

علاوه بر دیدارهای حضوری، افراد می‌توانند با مراجعه به درگاه یکپارچه ارتباطات مردمی قوه قضاییه (سامانه سامع) به نشانی اینترنتی .same.eadl.ir، درخواست‌های خود را با مسئولان قضایی استان مطرح کنند.

در ۱۰ ماهه امسال رئیس کل دادگستری گلستان و معاونان وی ، دادستان مرکز استان و روسای دادگستری ها و دادستان های حوزه‌های قضایی سراسر استان پاسخشوگی بیش از ۷۸ هزار نفر در دادگستری ها، دادسراها ، مساجد ، مصلاها و محلات شهری و روستایی استان گلستان بودند و درخواست های حقوقی و قضایی آنان را رسیدگی و پیگیری ی کردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست اعضای هیات مدیره مجمع خیرین تامین سلامت فارس مطرح کرد:

نقش سازنده خیرین عرصه سلامت در تقویت زیرساخت‌های آموزشی
نشست اعضای هیات مدیره مجمع خیرین تامین سلامت فارس، با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برگزار شد.

رئیس دانشگاه در این نشست ضمن تبریک دهه مبارک فجر و اعیاد شعبانیه، از خیرین استان به پاس همکاری و همراهی با مجموعه سلامت در توسعه زیرساخت ها و خدمات این حوزه قدرانی کرد.

دکتر «سید بصیر هاشمی» همچنین به نقش موثر و سازنده خیرین در رفع چالش های حوزه سلامت در راستای حفظ و ارتقای سلامت مردم اشاره کرد و افزود: خیرین عرصه سلامت با تامین زمین، ساخت و تکمیل پروژه های بهداشت و درمان، فراهم سازی دیگر زیرساخت ها و کمک به بیماران و نیازمندان، از گذشته همراه مجموعه سلامت بوده‌وهستند.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با اشاره به جایگاه دانشکده پزشکی شیراز گفت: دانشکده پزشکی شیراز با توجه به افزایش تعداد دانشجو، نیاز به توجه بیشتر و تامین اعتبار لازم دارد و خیرین می‌توانند در راستای تقویت زیرساخت های این دانشکده و بهبود فضاهای آموزشی کمک کنندوباشند.

در راستای اجرای طرح تحولی بیست‌گانه خدمت، بیش از ۲ هزار مترمربع از معابر خیابان بهبودی به‌عنوانی یکی از محورهای نمونه‌برای ترددافرادرای معلولیت مناسب‌سازی‌شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ حسین بیاتانی سرپرست شهردار ناحیه ۶ با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصدی پروژه مناسب‌سازی خیابان بهبودی گفت: طرح

شهردار قم با تأکید بر اهمیت وحدت و انسجام در مدیریت شهری، گفت: تمرکز اصلی شهرداری قم، افزایش رضایت‌مندی شهروندان و نشاط اجتماعی است.
فاطمه میرزا بابایی، سید مرتضی سقائیان نژاد در جلسه شورای مدیران شهرداری اظهار کرد: وحدت و انسجام از مهم‌ترین عوامل موفقیت یک مجموعه است.

وی افزود: برنامه‌ریزی، منابع مالی و انسانی، انسجام، و رهبری و مدیریت چهار مؤلفه اساسی موفقیت است و انسجام داخلی و خارجی شهرداری نقشی کلیدی و مؤثر دارد.
شهردار قم تصریح کرد: انسجام در بیرون مجموعه شهرداری در همکاری با نهادهای مرتبط مانند دستگاه‌های قضائی، نیروی انتظامی، سپاه پاسداران، تولیدات‌های حرم حضرت معصومه (س) و مسجد مقدس جمکران، اداره کل اوقاف و استانداری نیز مشهوداست.

سقائیان نژاد گفت: انسجام در درون شهرداری که ناشی از هماهنگی میان شورای شهر و شهرداری است، با چالش‌هایی روبروه شده‌است.

وی با اشاره به برخی اختلافات در شورای شهر بیان کرد: دو قطبی شدن شورا ناشی از رقابت‌های انتخاباتی است و برخی در بیرون تصور می‌کنند که شورا و شهرداری باید بر سلطه گروه‌های خاصی قرار گیرد.
شهردار قم خاطر نشان کرد: باوجود این چالش‌ها، شهرداری تحت تأثیر این اختلافات قرار نگرفته و همچنان بر محوریت مردم و خدمات‌رسانی به آن‌ها تمرکز است.

سقائیان نژاد گفت: جایگاه شوراها در جامعه سقائیان نژاد
گفت: انسجام در درون شهرداری که ناشی از هماهنگی میان شورای شهر و شهرداری است، با چالش‌هایی روبروه شده‌است.
وی با اشاره به برخی نامهربانی‌ها و بی‌انصافی‌ها نسبت به عملکرد شهرداری قم، بیان داشت: از حقوق کارکنان شهرداری دفاع کرده و اجازه نخواهیم داد تا زحمات آنها نادیده گرفته شود.

شهردار قم با تأکید بر اینکه اگر دیگران نامهربانی می‌کنند، ما باید با کرامت از کنار آن‌ها بگذریم و دچار حاشیه نشویم و افزود: هدف ما رضایتمندی مردم و افزایش نشاط جوانان است و برای تحقق آن، هر اقدامی که لازم باشد، انجام خواهیم داد.

سقائیان نژاد همچنین بر اهمیت سامانه ۱۳۷ به‌عنوان یکی از پل‌های ارتباطی سقائیان نژاد گفت: جایگاه شوراها در جامعه کلتگ احداث بوستان
زنده‌یاد محمدعلی بهمنی؛ شاعر ایرانی در منطقه پنجه‌علی بندرعباس، با حضور استاندار هرمزگان، شهردار بندرعباس؛ رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس، شهردار منطقه ۳ بندرعباس، تنی چند از دبیران علمی ادوار مختلف جشنواره بین‌المللی شعر فجر و جمعی از مدیران شهری و مردم محلی به زمین زده شد.

شهردار بندرعباس در این مراسم گفت: این پروژه با مساحت ۲۵ هزار متر مربع با پیمانکاری شرکت نصر کنکاش هم‌رز با کارفرمایی شهرداری منطقه ۳ بندرعباس طی یک‌سال ساخته خواهد شد. مهدی توبانی با بیان اینکه برای اجرای این طرح ۸۶ میلیارد تومان هزینه خواهد شد، ادامه داد: این بوستان در بلوار شهید رجایی، بافت قدیمی محله درخت سبزی و یکی از ورودی‌های بندرعباس ایجاد می‌شود و موجب ارزش افزوده و رونق منطقه خواهد شد. وی افزود: در این بوستان ضمن ایجاد فضای بازی، آشپز مصنوعی، پیست پیاده‌روی، پیست دوچرخه‌سواری و دیوار حائل و... نیز ایجاد می‌شود.

شهردار بندرعباس ادامه داد: تا پایان سال، ۴ بوستان دیگر در شهر بندرعباس به‌بهره‌برداری می‌رسد.

امیدآرمات، شهردار منطقه ۳ بندرعباس نیز در جمع

مناسب‌سازی بیش از ۲ هزار مترمربع از معابر خیابان بهبودی

تحولی بیست‌گانه خدمت باهدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و بهبود زیرساخت‌های شهری است که این طرح در خیابان بهبودی به‌عنوان یکی از محورهای نمونه در حال اجرا است.

وی در ادامه به طرح ساماندهی تابلوهای ترافیکی اشاره کرد و گفت: باهدف افزایش ضریب ایمنی عبور و مرور، و کاهش سوانح

شهردار قم مطرح کرد:

در خواست‌های مردمی در اولویت امور اجرایی شهر قم قرار گیرد



به دلیل برخی اقدامات نامناسب تضعیف شده و دولتمردان به‌جای تقویت خود را در این سمانه ثبت می‌کنند و ما باید با سرعت و دقت آن‌ها را بررسی و بر طرف کنیم، حتی اگر قادر به حل برخی مشکلات نباشیم، لازم است شنونده و سنگ‌نبور مردم باشیم.

وی با اشاره به سه مناسبت مهم پیش رو از جمله ۲۲ بهمن، نیمه شعبان و ماه رمضان، اظهار داشت: شهرداری باید نقش خود را در برگزاری هر چه باشکوه‌تر این مراسم ایفا کند.

شهردار قم با تأکید بر مشارکت تمام مناطق هشت‌گانه شهرداری قم در این برنامه‌ها، خاطر نشان کرد: در جشن نیمه شعبان ۴ تا ۵ میلیون زائر وارد قم می‌شود، از ماه‌ها قبل برنامه‌ریزی شده تا خدمات شهری به بهترین شکل ارائه شود.

سقائیان نژاد با اشاره به ضرورت ایجاد زیرساخت‌های فرهنگی و برنامه‌ریزی برای

رانندگی، ملزومات و علائم ترافیکی محلات توحید و دریان نو نوسازی و بهسازی می‌شوند.

وی افزود: نصب ۱۵۰ مورد تابلو و علائم ترافیکی، تعویض و بهسازی ۶۰ مورد تابلوهای شناسایی معابر و همچنین افزایش علائم ترافیکی مسیر اتوبوس تندرو در میدان توحید و آزادی از جمله اقدامات ترافیکی در ناحیه ۶ است.

اوقات فراغت جوانان، ابراز کرد: شهرداری دارای ۴۰۰ بوستان شهری است که می‌توان از آن‌ها برای ایجاد فضاهای ورزشی و تفریحی با پیوسته‌های فرهنگی استفاده کرد.

وی با تأکید بر سخنان رهبر معظم انقلاب در خصوص اهمیت رضایتمندی مردم و افزایش نشاط اجتماعی گفت: لازم است تا شهرداری‌ها در زمینه رضایتمندی مردم و افزایش نشاط اجتماعی نقش پررنگ‌تری داشته باشند.

شهردار قم تأکید کرد: کارکنان شهرداری نباید به حواشی توجه کنند و باید صرفاً بر خدمت‌رسانی به مردم متمرکز باشند.

سقائیان نژاد گفت: برخی رسانه‌های مجازی تلاش می‌کنند شهرداری را به حاشیه بکشانند، اما ما موریت اصلی شهرداری، خدمت به مردم است.

وی با بیان اینکه تا زمانی که قانون اجازه دهد، در خدمت مردم نخواهم بسود ادامه داد:

حکم شهردار از سوی وزارت کشور برای چهار سال صادر شده و اگر احساس کنم که با رفتن من، وحدت ایجاد می‌شود، یک روز هم درنگ نخواهم کرد اما امروز انسجام مجموعه شهرداری برای حفظ خدمات‌رسانی به مردم ضروری است و اجازه نخواهیم داد که این سیستم یکنواخت و کارآمد تضعیف شود.

شهردار قم در پایان با اشاره به دو ویژگی منحصربه‌فرد شهرداری قم افزود: ایجاد قرارگاه مدیریت شهری برای پیگیری منظم مسائل شهری و بررسی نقاط ضعف شهرداری از طریق بازدیدهای مستمر نظارتی، باعث شده است مشکلات قبل از آنکه توسط مردم مطرح شود، شناسایی و برطرف شود و این دو مؤلفه ویژگی منحصربه‌فرد شهرداری قم است.

آغاز عملیات اجرایی بوستان شاعر زنده‌یاد محمدعلی بهمنی؛ در بندر عباس



وی همچنین بر لزوم توجه به محلات دارای پیشینه و قدمت در اجرای پروژه‌های توسعه شهری تأکید کرد و افزود: رویکرد هویت بخش در مظاهر مختلف توسعه شهری بویژه در این فضای فرهنگی تفریحی مهم است. نمادسازی از اشعار استاد بهمنی و تندیس مفاخر استان، معرفی و انتقال ظرفیت‌های فرهنگی را دری خواهد داشت.

استاندار هرمزگان، زنده‌یاد استاد محمدعلی بهمنی راهویت نامیرای فرهنگ ایران و افتخار مردم هرمزگان دانست و یادداشت مفاخر استان را بعنوان بخش مهمی از تاریخ و فرهنگ مردم بویژه در برنامه‌های توسعه شهری مورد تأکید قرار داد.

افتتاح واحد پرورش مرغ مادر مروارید جوجه شمال در جویبار

کنندگان، محققان و متخصصان و مصرف‌کنندگان در جهت افزایش بهره‌وری و کیفیت محصول می‌باشیم.

وی تصریح کرد: این صنعت نه تنها به سلامت و بهبود و تغذیه جامعه کمک می‌نماید بلکه موجب اشتغالزایی، توسعه پایدار و افزایش توان صادرات کشور نیز می‌شود.

آر باهدف این مجموعه را بالاتر از تولید دانست و اظهار کرد: ماهه دنبال ایجاد الگویی پایدار در صنعت طیور هستیم که بتواند هم به حفظ محیط زیست توجه داشته باشد و هم نقش موثری در تامین مواد غذایی سالم ایفا کند.

مدیریت شرکت مروراید جوجه شمال ساخت و سازهای غیر مجاز در اطراف واحدهای صنعتی مادر گوشتی را تهدیدی جدی برای این صنعت ذکر کرد و افزود: این ساخت و سازها در آینده تهدید بزرگی هم برای قرنطینه واحدهای مرغ مادر گوشتی محسوب می‌شوند و هم به دلیل عدم برخورد بازدارنده به آنها و طرح شکایت از جانب آنها موجب تعطیلی واحدهای تولیدی نیز می‌شود.

استان گفت: این پروژه‌ها با اعتبار بالغ بر ۱۸ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال به مرحله بهره‌برداری رسیده و باعث ایجاد اشتغال دائم برای ۸۷۹ نفر شده‌است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان با بیان اینکه تمرکز پروژه‌های دهه فجر سال جاری بخش تولیدات گیاهی این سازمان بر گلخانه‌ها است، اظهار کرد: در این ایام ۱۲ گلخانه در شرکت شهرک های کشاورزی با اعتباری حدود ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار و ایجاد اشتغال برای قریب به ۴۰۰ نفر به صورت دائم و موقت به بهره‌برداری می‌رسد و ۳ طرح گلخانه‌ای با اعتباری بالغ بر ۴۲ میلیارد ریال با ۱۴ نفر اشتغال دایم و موقت در بخش تخصصی بهبود تولیدات گیاهی سازمان در شهرستان‌های بندرانزلی، صومعه‌سرا و املش به بهره‌برداری خواهد رسید.

معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی:

لازمه جلوگیری از مهاجرت جوانان، ایجاد فرصت‌های شغلی و مطالعاتی است

معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور لازم‌ه جلوگیری از مهاجرت جوانان را ایجاد فرصت‌های شغلی، مطالعاتی و پژوهشی دانست.

هم‌زمان با ایام دهه فجر، عبدالکریم حسین‌زاده، معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، به منظور شرکت در افتتاح برخی از پروژه‌های دهه فجر به استان فارس سفر کرد.

حسین‌زاده در این مراسم با اشاره به راهاندازی این شرکت تولیدی گفت: امروز مشاهده می‌کنیم که افرادی بسرروی ظرفیت جوانان ایران سرمایه‌گذاری کرده‌و دانش آنان را به کار گرفتند تا توانستند این راه‌اندازی کنند

وی راه‌اندازی این شرکت دارویی را موجب اشتغالزایی و کارآفرینی برای جوانان دانست و افزود: استان فارس به دلیل جایگاهی که در حوزه درمان در سطح کشور دارد و همچنین با توجه به اینکه در نزدیکی کشورهای حاشیه خلیج فارس است، می‌تواند به توسعه زنجیره‌های درمانی و صنعت درمان کشور، با راه‌اندازی چنین مجموعه‌هایی کمک کرده و در نهایت در بحث تولید ناخالص ملی کمک کند.

معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با اشاره به مسئله مهاجرت جوانان گفت: برای اینکه جوانان از کشور مهاجرت نکنند، باید فرصت‌های شغلی، مطالعاتی و پژوهشی ایجاد کنیم.

وی با تأکید بر اینکه قدر دان تولیدکنندگان هستیم، گفت: امروز شرایط خاصی است و این شرایط را درک می‌کنیم و در این شرایط کمتر افرادی به سمت تولید می‌روند اما ما در کنار استاندارد فارس، حامی تولیدکنندگان هستیم و اگر افرادی واقعاً فعالیت پویا و مستمری در عرصه تولید داخلی داشته باشند، یاریرنگر شان خواهیم بود.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان خبر داد:
برگزاری ۲۶ بر نامه برای ایام الله دهه فجر

محدثه ساوری نژاد از گلستان -مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان از برگزاری ۲۶ برنامه برای ایام الله دهه فجر خبر داد. جمال اسدی در قرارگاه خبری فجر گلستان که با شعار محوری «جشن حضور تا ظهور» به مناسبت بزرگداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در گرگان با تأکید بر اینکه جشن‌های دهه فجر امسال بیش از سال‌های گذشته بر پایه مشارکت مردمی برگزار می‌شود، گفت: مسئولان در کنار مردم حضور دارند و امسال با توجه به شرایط حساس کشور، بزرگداشت این ایام اهمیت بیشتری دارد.

اسدی از برگزاری مهمانی لاله‌ها و غبارروبی گلزار شهدا در ایام فجر خبر داد و گفت: مسابقات ورزشی، اجرای طرح سیاست و سرکشی از خانواده‌های شهدا و ایثارگران نیز جزو برنامه‌های دهه فجر است.

وی بر لزوم حضور گسترده مردم در

راهپیمایی ۲۲ بهمن تأکید کرد و افزود: همه داشته‌های ما حاصل ایثار و فداکاری شهدا و ایثارگران است. حضور پرشور در این راهپیمایی، نشان‌دهنده حمایت از آرمان‌های انقلاب اسلامی خواهد بود.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان گلستان گفت: برای روز پاسدار و جانباز که با عیاد شعبانیه و دهه فجر تقارن دارد و یژه برنامه‌هایی در این ایام داریم، در اولین روز از دهه فجر ۱۲ بهمن که جمعه است استقبال نمادین از حضرت امام در فرودگاه انجام می‌شود.

وی در پایان از برگزاری اردوی یک‌روزه برای خانواده‌های شهدا خبر داد و گفت: یادواره ۴۸ شهید انقلاب اسلامی، اجرای تئاتر خیابانی، دیدار با خانواده‌های زندانیان سیاسی و برپایی یادواره‌های خانگی شهدا از جمله برنامه‌های دیگر دهه فجر خواهد بود.

ار تقاضر یب اطمینان شبکه با افزایش پایداری در پست ۴۰۰ کیلوولت شهید هاشمی اهواز

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از افزایش پایداری پست ۴۰۰ کیلوولت شهید هاشمی باورود و خروج نمودن خطوط ارتباطی این پست خبر داد.

احمد رضا بخشی بیان کرد: پست ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت هاشمی با ۶۲۰ مگاوات امپر ظرفیت منصوبه یکی از پست‌های مهم شبکه انتقال برق خوزستان است.

وی افزود: در راستای آماده‌سازی شبکه برای ورود به پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴، با ورود و خروج نمودن این پست و خارج کردن آن از حالت تیاف، پایداری آن افزایش پیدا کرد.

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: با اقدامات صورت گرفته و نصب تجهیزات جدید و رله‌های حفاظتی، پست ۴۰۰ کیلوولت شهید هاشمی به پست اهواز ۲ و نیروگاه گدارورود و خروج شد و با خارج شدن آن از حالت تیاف که خطر بروز حادثه و قطع ارتباط آن با شبکه در این وضعیت وجود داشت، قدرت مانور آن افزایش پیدا کرد.



رئیس رسانه ملی با اشاره به جایگاه صداوسیمای استان ها در حفاظت و مرزبانی از هویت ملی در عین تنوع و تکثر قومیتی، گفت: صیانست از این تنوع، در چار چوب دو شعار محوری عدالت‌گستری و هویت‌محوری، در حضور و فعالیت مراکز استانی صداوسیمانود عینی و عملیاتی می‌یابد. پیمان جبلی در ادامه سفر به مهاباد و افتتاح طرح‌های فنی

نقش آفرینی شبکه‌های استانی در عدالت‌گستری رسانه‌ای

این مرکز، بهه ارمیوه رفت ودر نشستنی بامدیران و معاونان صداوسیمای مرکز آذربایجان غربی، بر حمایت رسانه ملی از مسیر تحقق برنامه‌های تحول‌محور این مرکز استانی تأکید و اظهار کرد: بر‌خورداری از برنامه منسجم و دقیق در استان، نقشی مهم در پیشبرد توسعه و دستیابی به اهداف تحولی آن ایفا می‌کند و مجموعه صداوسیما نیز رویکرد حمایتی در قبال

دبیر چهلمین جشنوار ه بین المللی موسیقی فجر :

جشنواره موسیقی فجر بارقابتی شدن تداوم خواهدداشت



موسیقی در بخش رقابتی و اجرای صحنه‌ای جایزه باربد شرکت کرده که پس از داوری‌های صورت گرفته برگزیدگان هر بخش در مراسم اختتامیه چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر معرفی می‌شوند. «باربد» جایزه‌ایست که به برگزیدگان بخش رقابت جشنواره موسیقی فجر اهدا می‌شود. از سی و یکمین دوره جشنواره، اهدای جایزه «باربد» به برگزیدگان، آغاز شده است. این جایزه در دوره‌های سی و چهارم و سی و پنجم از جشنواره موسیقی فجر حذف شد و در سی و ششمین دوره در ۱۳۹۹ مجدداً به جشنواره برگشت. پیش از این در مجموع در هفت گرایش، ۱۶ جایزه «باربد» اهدا می‌شد که از سال گذشته به ۲۱ رشته رسیده است.

رضا مهدوی دبیر چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر درباره تاریخچه اهدای جایزه «باربد» در این جشنواره گفت: تاریخچه جایزه «باربد» از موزن باربد به سال ۱۳۵۶ و ۱۳۵۷ که سازمان رادیو تلویزیون ملی ایران عهده‌دار آن بود، بازمی‌گردد، این جایزه‌از اعتبار بالایی برخوردار بود و چهره‌های درخشانی همچون شهرام ناظری، پرویز مشکاتیان، پشنگ کامکار و علیرضا افتخاری به واسطه این جایزه و داوری

به بهانه اکران فیلم «ترک عمیق» در جشنواره فیلم فجر :

کارگردانی که پس از ۲۰ سال فیلم ساخت

بهار – آرمان زرین کوب کارگردان فیلم «ترک عمیق» از بازگشت

خودبه حوزه فیلم‌سازی پس از ۲۰ سال سخن گفت و تأکید کرد: چندسالی است که کار تهیه‌کنندگی می‌کردم و حالا بعد از ۲۰ سال تصمیم گرفتم براساس یک‌دغدغه شخصی که داشتم فیلم بسازم.

به گزارش بهار، آرمان زرین کوب- کارگردان فیلم «ترک عمیق»- در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد بازگشت از تهیه‌کنندگی به کارگردانی گفت: من از ابتدا فیلم‌ساز بودم و بعد تهیه‌کننده شدم، چون چندسال کار تهیه‌کنندگی می‌کردم از کارگردانی دور ماندم و نشد فیلم بسازم و حالا بعد از ۲۰ سال تصمیم گرفتم بر اساس یک دغدغه شخصی که داشتم فیلم بسازم.

وی در مورد موضوع فیلم نیز خاطر نشان کرد: موضوع فیلم در مورد برهه پیری و سالخوردگی است، اسنان‌ها در زمان پیری وقتی در کنار هم قرار می‌گیرند آنچه در جوانی کاشته‌اند در زمانی پیری آن را برداشتی می‌کنند.

این کارگردان یادآور شد: من علاقه دارم مضامین تنهایی و عشق را نشان دهم و این فیلم هم حول این تفکر است و سعی کردم زندگی دو زوج سالخورده را در این فضا نشان دهم.

وی در مورد انتخاب ضابط‌کو و گلچهره سجاد یه به عنوان بازیگران این فیلم گفت: در هنگام نوشتن متن فیلم‌نامه به بازیگران فیلم فکری می‌کردم که به دلایلی هیچ‌کدام انتخاب نشدند و بعد از اتمام فیلم‌نامه به این بازیگرها رسیدم و شانس خوب من بود که با این افراد

کارگردان فیلم «بازی رابکش» مطرح کرد :

وقتی مافیای فوتبال به عوامل ساخت یک فیلم فشار وارد می‌کند



ماندگار فوتبال در شالیزار گفت: فوتبال بازی کردن در شالیزار در شمال کشور مرسوم است. این اتفاق پیش از کاشت نشارخ می‌دهد و کشاورزان و مردم محلی در حین بازی کردن با توپ در شالیزار گل آلود، شکلی جذاب و متفاوت از فوتبال را تجربه می‌کنند. این تجربه بکرترین و سساده‌ترین نوع فوتبال است که حسی عجیب و تکرارنشدنی دارد. وی افزود: سکانس فوتبال در شالیزار بار ۲ رویکرد طراحی شد. نخست این که یا موسی وارد گل و لای زمین و فوتبال می‌شود و بازی می‌کند و همه چیز تمام می‌شود و یا این که او به فوتبال پاک و ساده ابتدایی بازگشته است و با این گل و لای تطهیر می‌شود تا فاساد در فوتبال مبارزه کند.

فرهنگ و هنر

آن دارد.وی با اشاره به تأکید و خواست رهبر فرزانه انقلاب برای وقوع تحول در رسانه ملی که منجر به تدوین و ابلاغ سند تحول در ابتدای این دوره مدیریتی شده است، گفت: آحاد ما و همکارانمان در جای‌جای کشور مسئولیتی خاص در ایجاد تحول بر دوش داریم و معتقدم بخش اعظم تحول باید در استان‌ها اتفاق بیفتد.

سی و نهم جشنواره که دبیری این جشنن موسیقی به بنده محول شد سعی کردم جایزه را با محوریت تمامیت موسیقی- نه یک محور خاص از کلان موسیقی در ایران توسعه دهم که خوشبختانه به ۲۱ مورد رسید و امسال نیز در یک بخش دیگر به عنوان ابداع و مکاشفه با دیپلم افتخار و جایزه «باربد» فصلی دیگر اضافه شد. مهدوی بیان کرد: بنده نه فقط در قامت دبیر چنین جشنواره مهمی که در بیشتر نقاط دنیا در بین موسیقیدانان شناخته شده است و تمایل عجیبی به حضور و اجرای کنسرت در ایران دارند بلکه به عنوان کسی که ۴۵ سال در پهنه موسیقی ایران فعالیت‌های هنری، اجرایی، آموزشی و مدیریتی داشتم،ام، عمیقاً بر این باور هستم که جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر باارای بودن دو وجه مهم «جشن» و «رقابت» می‌تواند در هر دو ساحت که جدی هم هست، سال‌های سال به نفع تمامیت موسیقی در ایران باشد.

وی اظهار داشت: این موضوع به شرطی محقق خواهد شد که جشنواره موسیقی فجر به سمت هر چه رقابتی‌تر شدن در گونه‌های موسیقایی و بین رشته‌ای‌های مرتبط با موسیقی ادامه مسیر دهد تا بدین شکل شاهد حضور جوانان بیشتری در عرصه این جشن بزرگ موسیقی باشیم که در نوع خود در جهان بی‌نظیر است، آن هم به‌وسطه فراوانی که در موسیقی ایران وجود دارد و هر ساله تقویت می‌شود. اساس موسیقی ایرانی ردیف دستگاهی و نواحی و اقوام است که باید قوی‌از سوی دلتمردان صیانت شود.

دبیر چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر گفت: بناداشتم امسال اجراهای خارجی و اجراهای موسیقی مردم‌وار (پاپ) هم در بخش رقابتی و جایزه «باربد» باشند که مناسبانه تمهیدات و بستر لازم مهیا نشد. با این وجود، جشنواره به جایگاهی رسیده است که می‌تواند در کنار داوران خبره ایرانی از حضور داوران سرشناس خارجی هم بهره‌برد و آثار و اجرای بخش بین‌المللی هم به چالش- داوری و جایزه «باربد» سوق پیدا کند.

مجله مایه‌های انقلابی اجتماعی

صاحب امتیاز: **احمد طالب‌نژاد ایرانی**

مدیر مسئول: **رامین قربانیور**

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: **زیبا طباطبایی**

آگهی‌ها: **۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱**

سازمان شهرستان‌ها: **۸۸۸۴۹۸۴۲**

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: **سهروردی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک**

خبر

ارج نهادن به کانون خانواده در سینما باهدای یک جایزه ویژه

پژمان کریمی منتقد سینما معتقد است که «جایزه خانواده» نشان از ارج گذاری به این کانون مقدس در سینمای ایران است. مهر- در چهل‌وسومین جشنواره فیلم فجر، «جایزه خانواده» به بخش تجلی اراده ملی اضافه شده است. این جایزه توسط موسسه تبیان با هدف ترویج ارزش‌های خانواده، سبک زندگی ایرانی اسلامی و تأثیر سینما بر تحکیم بنیان خانواده طراحی شده است.

در رابطه با این موضوع، پژمان کریمی منتقد سینما بیان کرد: سینمای ایران هنوز نتوانسته است در شکل کلان به‌عنوان ترسیم‌کننده خانواده‌تراز اسلامی و ایرانی شناخته‌شود. از این رو، امید است که با طراحی و عرضه جایزه خانواده، اهمیت خانواده بر پرده سینما بازنمایی شود و فیلمسازان نسبت به نهاد خانواده رویکرد سینمایی بروز دهند و ارزش‌های آن را در قالبی هنرمندانه بازتاب دهند.

وی تأکید کرد: در مجموع ذات اختصاص جایزه به یک موضوع، ارج گذاری و تأکید بر حرمت و تصریح بر اهمیت آن موضوع است. وی با تأکید بر نقش خانواده در بازسازی تصویر خانواده ایرانی اسلامی گفت: معاندان در پی زدودن ارزش نهاد خانواده‌اند تا جامعه اسلامی دچار تلاشی اخلاقی بشود و تفرق در میان اهالی اقلیم اسلامی سربرآورد. این گونه جامعه دچار ضعف خواهد شد و استیلا به همین سادگی روی می‌دهد. به همین دلیل هر رویداد فرهنگی که در اذهان حرمت نهاد خانواده را تقویت کند، ارزشمنداست.

منتقدو کارشناس سینما گفت: قطعاً اهدای هر جایزه‌ای، موجب توجه دادن و ترغیب است. شما خواهید دید چه روی خواهد داد اما باید کمی صبر داشت چون متأسفانه اساساً سینمای ایران هنوز ظرفیت تولیدات ارزشمند را دارا نیست.

کریمی در پایان تصریح کرد: خانواده‌ای که جلوه و میلع سبک زندگی اسلامی و ایرانی است، خانواده‌تراز جامعه اسلامی محسوب می‌شود. از این رو تمامی مولفه‌های این نوع خانواده، باید معیار سنجش بخش «جایزه خانواده» توصیف شود.

حضور موسیقیدانان ارمنی

در چهلمین جشنواره فجر

«لوون تیوانیان» آهنگساز و نوازنده سازهای بادی ارمنی به همراه «آرمن آساتوریان» نوازنده پیانو در چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر روی صحنه می‌رود.

بهار – لوون تیوانیان موسیقی‌دان ارمنی، شنبه- ۲۷ بهمن ماه- ساعت ۲۱:۳۰ در چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر به همراه آرمن آساتوریان نوازنده پیانو، در تالار وحدت به اجرای برنامه خواهد پرداخت.

تیوانیان که ۱۳ سپتامبر ۱۹۷۵ در ایروان متولد شده است از سننین جوانی به یادگیری پیانو و سازهای بادی محلی پرداخت و سال ۱۹۹۷ از کنسرواتوار دولتی کومیتاس ایروان فارغ‌التحصیل شد.

او به عنوان نوازنده در اجرای سازهای بادی چوبی ارمنی از جمله دودوک، بلول، شسوی، تاو شوی و زورنا شناخته می‌شود. تیوانیان علاوه بر فعالیت در گروه‌های موسیقی مختلف، از سال ۲۰۱۱ به عنوان تکنواز و رهبر ارکستر سازهای مدرن فولک فیلارمونیک دولتی ارمنستان فعالیت دارد.

ایسن هنرمند، اجراهای متعددی را در کشورهای مختلف از جمله آمریکا، کانادا، ایتالیا، فرانسه، آلمان، ترکیه، لبنان، بلغارستان، سوریه، امارت متحده عربی، استرالیا، آرژانتین، اروگوئه و اردن و همکاری‌های مهمی با ارکستر سمفونیک ریگا و کوارتت Tevanyan داشته است. آلبوم اخیر او بانام OLD SONG NEW DANCE توسط شرکت معتبر TRADITIONAL CROSSROADS منتشر شده است.

بهار سال ۲۰۱۲ از سوی رئیس‌جمهور ارمنستان عنوان و نشان هنرمند شایسته جمهوری این کشور به تیوانیان اعطا شد و او در ساخت موسیقی فیلم کارنامه پربراری دارد که می‌توان به فیلم‌های Ararat (کانادا، فرانسه ۲۰۰۲) به کارگردانی Atom Egoyan و در روز هفتم، … (ارمنستان ۲۰۱۵) به کارگردانی آرمان چیلیانگاریان اشاره کرد.

تیواتیان در چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر با همراهی هنرمند و نوازنده پیانو ایرانی ارمنی آرمن آساتوریان که از نوازندگان و آهنگسازان برجسته پیانواست به‌اجرا می‌پردازد. این همکاری فرصتی ویژه برای علاقه‌مندان به موسیقی ارمنی و اجراهای تلفیقی خواهد بود.

خبر

رضا عطاران باطنازی نشست فیلمش راه‌به‌ر یخت

نشست خبری فیلم «صدام» در حالی برگزار شد که رضا عطاران در ابتدا با شوخی از خبرنگاران خواست «از من سوال نکنید چون تمایلی به پاسخ ندارم» و در تمام طول نشست با عباس جمشیدی‌فر به‌شوخی و طنازی پرداخت.

به گزارش ایسنا، نشست خبری فیلم «صدام» بدون بازیگران زن این فیلم در برج میلاد، سینمای اصحابر-سانه برگزار شد.

در ابتدای این نشست پدرام پورامیری با تشکر از همه عوامل این فیلم گفت: من قصد داشتم بعد از چند کار جدی به یک کار کم‌دی‌بپردازم.

او ادامه داد: ما در شرایط سختی فیلمبرداری کردیم و هوا بسیار گرم بود، انصافاً پچه‌های تیم «صدام» پای کار بودند و در این گرم‌خواب کار کردند.

این کارگردان یادآور شد: ما در فیلم در مورد صدام قصه‌می‌گوییم و مردم را می‌خندانیم. مجتبی رشوند تهیه‌کننده فیلم «صدام» هم در مورد موضوع فیلم گفت: این فیلم بر تره صدام نیست بلکه بدل صدام برای ما مهم‌بود.

در بخش دیگری از این نشست رضا عطاران بازیگر نقش صدام از خبرنگاران خواست که از او سوال نکنند.

امیراحمد قزونی دیگر بازیگر این فیلم در سخنان کوتاهی تأکید کرد: من از بازی در فیلم کم‌دی خیلی وحشت داشتم چون تا به حال بازی نکرده‌بودم و در کنار بازیگران این کار خیلی یاد گرفتم.واژ کار هنری در این فیلم لذت‌بردم.

در بخش پایانی این نشست هم عباس جمشیدی‌فر بازیگر دیگر این فیلم گفت: آقای پورامیری از چندین سال است که می‌شناسم، وقتی مطرح کلی با من مطرح کردند از موضوع فیلم استقبال کردم.واژ کار در این فیلم راضی هستم.

بدل صدام در این فیلم نیز با همان گرم و لباس ارتش بعثی عراق در نشست حضور داشت.

در نشست رسانه‌ای فیلم مطرح‌شد:

«تاکسیدر می»، به یک موضوع تاریخی نگاهی فانتزی دارد

نشست رسانه‌ای فیلم سینمایی «تاکسیدر می» در سینمای رسانه چهل‌وسومین جشنواره فیلم فجر برگزار شد.

ایلنا- محمد جواد موحد تهیه‌کننده این فیلم در ابتدای نشست گفت: اهالی رسانه مهم‌ترین حلقه این جشن ده‌روزه هستند و اگر این روزها در شهرمان درباره سینما حرف می‌زنند، به خاطر حضور شماعز یزان است.

مجید صالحی بازیگر این فیلم بیان کرد: چون فرزندم مریض است باید این جمع را ترک کنم و خواهش میکنم علیرضا مسعودی به این جمع اضافه‌شود.

فرزین محدث یکی دیگر از بازیگران این فیلم مطرح کرد: اینکه چه کسی می‌توانست این نقش را ایفا کند نمی‌دانم ولی بازیگران بسیار خوبی داریم که قطعا می‌توانند از پس آن بر بیایند. آیا قرار است سینمای کم‌دی ما عمق داشته باشد یا از تیپ‌ها و لحظه‌ها کار خود را پیش‌ببرد.

محسن ملکی‌نویسنده این فیلم توضیح داد: ایده اولیه بر اساس واقعیت است و از یک خبر آغاز شد و بعد از پژوهش کار را آغاز کردیم. درباره گوزن زرد ایرانی جستجو کنید این خبر را برایتان می‌آورد و برای ماسوژه جذابی بود.

محمد پایدار کارگردان این فیلم گفت: تلاش کردم ریتم فیلم تند و قطعا اینجا هستم تا نظر شماعز یزان را بشنوم و بتوانم روی آن هاتأمل کنم. نویسنده این فیلم بیان کرد: مساله محیط زیست در سال‌های اخیر با حاشیه‌هایی همراه بوده است. این خبر سوخته امنیتی مוסاد است و صحت سنجی بایک تیم پژوهشی انجام‌شد.

تهیه‌کننده این فیلم توضیح داد: ما در این فیلم دو ماجرا داریم. عبدالرضا پهلوی و ماجرای آمدن دومامور امنیتی برای بردن گوزن زرد به اسرائیل. در سال ۱۳۴۸ گور خوریانی را پیش خود می‌برند و بعد هم تلاش می‌کنند تا به کمک عبدالرضا گوزن زر را بربرند و این کاملاً واقعی‌ست.

در ادامه‌های کاظمی درباره حضور خود در این فیلم گفت: ما بازیگر هستیم و مردم‌شور. بعد از تحقیق روی نقش پیشنهادی ما آن را قبول کرده و یانمی‌پذیریم. این تاریخ پنهان شده بر ایم مهم‌بود و دوست داشتم در کنار این تیم باشم. محمد جواد موحد درباره انتخاب یک‌اثر در باشگاه فیلم سوره بیان کرد: باشگاه فیلم سوره نزدیک به ده سال است که در کشف و استعدادیابی فعال می‌کند. سال ۹۵ با فیلمی از محمدرضا خرمندان در جشنواره بودیم و این مسیر ادامه‌داشت.

این فیلم پنجمین تولید باشگاه است و ما تلاش می‌کنیم از مرحله ایده تا تولید کار را پیش ببریم. آقای پایدار امسال در فیلم کوتاه بلند داستانی فیلم دارند.